1326 UB Hochstift Naumburg Bd. 2, Nr. 565, S. 604f., hier S. 604: Nos Bertoldus dei gratia Herbipolensis eccle-

sie episcopus dicte ecclesie beati Pauli in suprascriptis festivitatibus et octavis eorundem vere penitentibus et 

contritis, ut supra dictum est, XL
a
 dies de iniuncta sibi penitentia misericorditer relaxamus. 

1327 Ebd., Nr. 565, S. 604f., hier S. 604: Nos Hinricus dei gratia Merseburgensis ecclesie episcopus prenarrate 

ecclesie beati Pauli sub predicta forma XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

1328 Aufgrund des äußerst ungewöhnlichen Formulars werden die Gewährungen hier vollständig und voneinander 
abgesetzt angeführt, um einen Eindruck von der Wirkung dieser Indulgenz zu geben; ebd., Nr. 565, S. 604f.: Nos 

Bruno dei gratia Nuenburgensis ecclesie episcopus sepedicte ecclesie beati Pauli secundum tenorem pretaxatum 

XL
a 
dies misericorditer relaxamus. 

Nos Conradus dei gratia Werdensis ecclesie episcopus prelibate ecclesie beati Pauli secundum pretextum prece-

dentium XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

Nos Gevehardus dei gratia Brandeburgensis ecclesie episcopus ecclesie beati Pauli iam multociens memorate 

secundum designationem prehabitam XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

Nos Wedego dei gratia Misnensis ecclesie episcopus suprascripte ecclesie beati Pauli secundum seriem preliba-

tam XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

Nos Borgardus dei gratia Metensis ecclesie episcopus prememorate ecclesie beati Pauli secundum modum pre-

figuratum XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

Nos Arnoldus dei gratia Bavenbergensis ecclesie episcopus presignate ecclesie beati Pauli secundum ordinatio-

nem precedentem XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

Nos [Petrus] dei gratia Basiliensis ecclesie episcopus sepedicte ecclesie beati Pauli secundum gratiam antece-

dentium XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

Nos [Tobias] dei gratia Pragensis ecclesie episcopus prememorate ecclesie beati Pauli secundum designationem 

prehabitam XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

Nos [Theodericus] dei gratia Olmacensis ecclesie episcopus ecclesie beati Pauli iam multotiens designate 

secundum pretextum precedentium XL
a
 dies misericorditer relaxamus. 

Datum anno domini M
o
.CC

o
.LXX

o(sic!)VII
o
 apud Herbipolim, XIIII

o
 kalendas aprilis; zur Datierung der Urkunde 

vgl. LHASA Magdeburg, U8 B, Nr. 64; UB S. Bonifacii und S. Pauli, Nr. 63, S. 345–347: Im Original sowie in 
der älteren Edition der Urkunden der Stifter St. Bonifatii und St. Pauli lautet die Datierung auf 1287. Auch die 
Herausgeber des Urkundenbuchs des Hochstifts Naumburg geben als Datum der Urkunde 1287 an, sodass es 
sich bei der Auslassung im Urkundentext um einen Fehler handelt. 
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dem Stift „gemäß der oben erwähnten Form“ ebenfalls einen Ablass von 40 Tagen gewährt 
und die vorherigen Indulgenzen bestätigt.1329